
2/1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 祝

12 土 練習試合（安芸）

13 日 練習試合（相手球団のキャンプ地・球場）

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土 練習試合（安芸）

20 日 練習試合（安芸）

21 月

22 火

23 祝

24 木

25 金

26 土 練習試合（安芸）

27 日 練習試合（安芸）

28 月

安芸　春季キャンプ　予定

休日

休日

休日

休日

休日

※休日や練習試合等の予定、開催場所は変更となる場合がございます。

※雨天等によりメイン球場で練習が行われない場合がございます。

※練習内容に応じて、メイン球場での練習が遅く開始されたり早く終わる場合が

ございます。また、他球団のキャンプ地での試合等により、練習する選手の

人数が少なかったり、メイン球場で練習が行われない場合がございます。

2022年


